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Velkommen til 
Sørungvegen 1130! En 

pen og moderne 
fritidsbolig fra 2018 
med nydelig utsikt.



Velkommen til

Sørungvegen 1130

5

Eiendommen nyter gode solforhold.



Sørungvegen 1130

Prisantydning 2 490 000
Totalpris 2 553 250
Omkostninger 80 000
P. rom 53 m²
Bruksareal 53 m²
BRA-i: 53 m²
BRA-e: 0 m²
BRA-b: 0
TBA: 126 m²
Soverom 3
Etasje 1
Boligtype Hytte
Eieform Eier
Tomteareal 1 045 m²
Byggeår 2018

Kontakt våre 
meglere
Nylander &Partners

Jonas Sønnesyn

Eiendomsmegler

97516102

jonas.sonnesyn@partners.no
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Fantastisk terrasse på 
hele 126 kvm. Her har 
man fantastisk utsikt 
og gode solforhold.



8



9



10



11



12



13



14



15



16



17



18



19



20



21



Plantegning
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1. etg
-------------------
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Nydelig utsikt fra 
eiendommen.
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Eiendommen
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Økonomi
Beregnet totalpris
Prisantydning kr 2 490 000,-

I tillegg til prisantydning og ev. fellesgjeld, påløper 
følgende omkostninger:

Dokumentavgift kr 62 250,00,-

Tinglysing hjemmelsdokument kr 500,00,-

Tinglysing pantedok. pr. stk kr 500,00,-

HELP Boligkjøperforsikring kr 13 950,00,-

HELP PLUSS kr 2 800,00,-

Totalpris inkl. omkostninger og fellesgjeld kr 
2 570 000,-

Det ovenstående forutsetter at eiendommen selges 
til prisantydning og at det kun tinglyses ett 
pantedokument. Det tas forbehold om endringer i 
offentlige gebyr.

Kommunale avgifter
Kr. 2 018,- pr.år

De kommunale avgiftene er fordelt på følgende 
poster:
-Feiing/Tilsyn hytte kr. 187,50
-Årsgebyr renovasjon ca.kr. 1 830,-

Det er fire terminer i året. Gebyret kan variere fra 
en termin til en annen.

Det gjøres oppmerksom på at avgiftene varierer 
som følge av forbruk og eventuelle kommunale 
endringer av gebyr/avgift.

Løpende kostnader
Faste løpende utgifter for denne boligen er strøm, 
bygg- og innboforsikring i tillegg til tidligere 
opplyste kommunale avgifter. Strøm og innbo 
varierer utifra personlig forbruk og ønsker.

Eiendomsskatt
Kommunen har ikke vedtatt innkreving av 
eiendomsskatt. 

Formuesverdi
Primær formuesverdi kr. 144 000,-
Gjeldende for ligningsåret 2022.

Om boligen
Arealer
Totalt bruksareal: 53,0 m²
- BRA-i: 53,0 m²
I tillegg kommer TBA (terrasse-/balkongareal): 
126,0 m²
BRA-i: Internt bruksareal. BRA-e: Eksternt 
bruksareal. Dersom dette arealet befinner seg i 
sameie, borettslag, aksjesalg e.l. vil normalt sett 
disse arealene ikke være eid av boligen, de er kun 
disponert på salgstidspunktet. Arealet kan f. eks. 
omrokeres av styret i ettertid. BRA-b: Innglasset 
balkong. GUA: Gulvareal. ALH: Areal med lav 
himlingshøyde.

Se vedlagte tilstandsrapport for nærmere 
beskrivelse av arealene. Arealene er oppmålt av 
bygningssakkyndig og ikke kontrollert/oppmålt av 
eiendomsmegler. Arealene er oppgitt iht NS 3940 
Areal- og volumberegninger av bygninger.
BRA-i: Internt bruksareal. BRA-e: Eksternt 
bruksareal. Dersom dette arealet befinner seg i 
sameie, borettslag, aksjesalg e.l. vil normalt sett 
disse arealene ikke være eid av boligen, de er kun 
disponert på salgstidspunktet. Arealet kan f. eks. 
omrokeres av styret i ettertid. BRA-b: Innglasset 
balkong. GUA: Gulvareal. ALH: Areal med lav 
himlingshøyde.

Se vedlagte tilstandsrapport for nærmere 
beskrivelse av arealene. Arealene er oppmålt av 
bygningssakkyndig og ikke kontrollert/oppmålt 
aveiendomsmegler. Arealene er oppgitt iht NS 
3940 Areal- og volumberegninger av bygninger.
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Beskrivelse
Ta kontakt med megler Jonas Sønnesyn for å 
avtale visning.

Velkommen til Sørungvegen 1130! En pen og 
moderne fritidsbolig fra 2018 med gjennomgående 
god standard og attraktiv beliggenhet. Hytta ligger 
fint til med en av de bedre tomtene i området. Fra 
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